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HSB Brf Östberga 
Information om ventilationsprojektet 

  

Styrelsen i HSB Brf Östberga har låtit Hallerdts Ventilation ta över informationshanteringen för det kommande 
ventilationsprojektet. Styrelsen står bakom informationen som delges. Informationen kommer även läggas ut på 
föreningens hemsida samt i Östbergabladet. 
 
Boende på Stamgatan 72: nu startar vi och vill boka in vårt första besök! 
 
Vi skall utföra kontroll & rensning av ventilationskanaler. 
 
Arbetet kommer att utföras i Er lägenhet den: 30/4 KL 08:00 - 16:30 
 
Hallerdts Ventilation AB har fått i uppdrag att åtgärda ventilationssystemet i Er fastighet. Vi 
kommer nu boka in den första åtgärden; kontroll och rensning av ventilationskanaler, som 
kommer att utföras av vår samarbetspartner Lykkab AB. 
 
Om ni inte har möjlighet att vara hemma under aviserad tid ber vi er lägga nyckeln i 
tubnyckeln ni har i er dörr. Om man personligen vill lämna över nyckeln kommer vi att ha en 
kontaktperson som står nere i porten mellan 07:30-08:00 för att ta emot nycklar. 
 
Vi skall rensa hela ventilationssystemet i samtliga lägenheter. Vi vill därför att ni plockar 
undan framför samtliga ventilationsdon under dessa dagar.  Ventilationsdonen sitter generellt 
i badrum, garderob, kök samt under era element vid fönsterna. 
 
I köket ber vi er plocka ur allt ur överskåpen ovan er befintliga kökskåpa (köksfläkt) samt 
skåpen på sidorna av denna. Vidare önskar vi att ni plockar undan eventuella möbler runt 
spisen så att vi kan arbeta fritt. 
 
I garderoberna och vid element ber vi er att plocka undan så vi har 1 meter fritt kring 
ventilationsdonet åt alla håll för att kunna utföra arbetet. Har ni känsliga eller ömtåliga saker 
ber vi er plocka undan dessa med. 
 
Vänlig hälsning  
 
Hallerdts Ventilation och styrelsen HSB Brf Östberga 
 
Hallerdts Ventilation AB, projektledare: Victor Eriksson 
E-post: victor@hallerdts.se 
 
HSB BRF Östberga, projektledare: Erik Jörnlind 
E-post: erik.jornlind@gmail.com 

  

 
 
 
 

 

 

 
  

 
  

 


